POSTAL REGISTRATION NO. P.G.D.P.-6

شماره ۳۳

جلد ۳۸

شرح چندہ

سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے

ممالک غیر
برصغیر ہندوستان
۱۰ روپے

نی پریچس

ایک روپیہ پچاس پیسے

ایڈیٹر:

عبدالحق فضل

نائب:

قمری محمد فضل اللہ

ہفت روزہ بیکانیر قادیان - 143516

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۴ محرم الحرام ۱۴۱۰ ہجری ۱۴ ظہور ۱۳۶۸ شمسی ۱۴ اگست ۱۹۸۹ء

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## دُعَا میں بڑی تاثیریں ہیں!

### کوئی کیسا ہی گستاخوں میں غرق ہووے اس کو بچسکے گی!

”جو لوگ اس سلسلہ میں داخل ہوتے ہیں ان کو سب سے بڑا فائدہ تو یہ ہوتا ہے کہ میں ان کے لئے دعا کرتا ہوں۔ دعا ایسی چیز ہے کہ شاک لکڑیوں کو بھی مہربان کر سکتی ہے۔